
新密市公安局“平安新密”视频监控系统日常维保整体外包及新建视频监控购

买服务项目-结果更正公告

（招标编号：新密公开采购-2024-66）

       
一、内容：

   详见附件

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为新密市公安局。                    

三、联系方式

   招 标 人：新密市公安局                         

   地    址：新密市报恩街10号                                                 

   联 系 人：卢彦超                             

   电    话：17603711550                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省通力建设工程咨询有限公司

   地    址： 

河南自贸试验区郑州片区（经开）航海东路1394号富田财富广场1号楼2202号

   联 系 人： 王继辉

   电    话： 18738146897

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



新密市公安局“平安新密”视频监控系统日常维保整体外包及新建视频监控购买

服务项目-结果更正公告

一、项目基本情况

1、原公告的采购项目编号：新密公开采购-2024-66

2、原公告的采购项目名称：新密市公安局“平安新密”视频监控系统日常维保整体外包及

新建视频监控购买服务项目

3、首次公告日期（结果公告日期）：2024年12月20日

二、更正信息

1、更正事项：采购结果

2、更正内容：

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

新密公

开采购-

2024-66

-2

项目建设期及

验收合格后服

务期全过程监

理咨询服务

河南炎黄工

程管理咨询

有限公司

河南省郑州市二七

区大学路与淮河路

交叉口升龙天玺1

号院1号楼1010

746,840.00 元

由于原中标供应商新郑市建设工程监理公司放弃中标供应商资格，采购人根据《中华人民

共和国政府采购法实施条例》第四十九条相关规定，按照评审报告推荐的中标候选人名单

排序，确定下一候选人河南炎黄工程管理咨询有限公司为中标供应商。

3、更正日期：2024年12月31日16时59分

三、其他补充事宜

河南炎黄工程管理咨询有限公司的评审总得分为：61.39分

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：新密市公安局

地址：新密市报恩街10号

联系人：卢彦超

联系方式：17603711550

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南省通力建设工程咨询有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（经开）航海东路1394号富田财富广场1号楼2202号

联系人：王继辉

联系方式：0371-63393080 18738146897

3.项目联系方式

项目联系人：王继辉

联系方式：0371-63393080 18738146897


		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T17:09:43+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T17:12:00+0800
	BJ
	ePolicy




